
 
 
 
 
 
 

  

 
Astral – bazénové příslušenství, s.r.o. tel.: +420 323638206, +420 323638208 
Doubravice 86    e-mail: info@astralpool.cz  
251 70 Dobřejovice, Praha – východ http://   www.astralpool.cz 
Česká republika     
Zapsaná u Městského obchodního soudu v Praze, oddíl C , vložka 34786.  

4.2. NASTAVENÍ TLAKOVÉHO SENZORU 

Jako referenční použijte hodnotu tlaku zobrazenou na manometru filtru.  

Pro nastavení hodnoty tlaku, při které má být zahájen proplach filtru, 

postupujte následovně: 

1. Při spuštěném čerpadle zavřete zpětný ventil do bazénu až do okamžiku, 

kdy se na manometru filtru zobrazí hodnota tlaku, při které si přejete, aby došlo 

k proplachu filtru. Toto je hodnota tlaku, při které ventil zahájí proplach a 

následný usazovací proplach (zafiltrování). 

2. Pro uložení této hodnoty do elektroniky ventilu stiskněte a podržte po dobu 

déle než 5 sekund centrální tlačítko „BACKWASH CYCLE / CICLO LAVADO“. 

Uložení hodnoty do paměti je potvrzeno rychlým blikáním LED diody s popisem 

BACKWASH/LAVADO umístěné vlevo od centrálního tlačítka. 

3. Nezapomeňte otevřít zpětný ventil do bazénu.  

Abyste mohli takové nastavení správně provést, musí být instalace vybavena 

zpětným (kulovým) ventilem. 

Pokud nastavení nelze provést, ventil je z výroby nastaven na zahájení 

proplachu při hodnotě tlaku 1,5 baru.  




